



POWIATOWY URZĄD PRACY
w DZIAŁDOWIE
ul. Chopina 6, 13-200 Działdowo
NIP 571-10-34-711 REGON 510936391

Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie

ul. Chopina 6, 13 – 200 Działdowo tel. (23) 697-59-00, fax. (23) 697-59-04

e-mail: oldz@praca.gov.pl; oldz@up.gov.pl

BIP - <http://pup.dzialdowo.sisco.info>



PLAN SZKOLEŃ na 2025 rok

Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie planuje zrealizować w ramach FUNDUSZU PRACY następujące kierunki szkoleń:

Lp	Nazwa kursu	Planowany czas trwania kursu	Planowana liczba miejsc dla uczestników w	Cel szkolenia	Wymagania stawiane kandydatom	Krótki zakres tematyczny	Planowane terminy realizacji	Rodzaj zaświadczenia/ dokumentów otrzymanych po zakończeniu szkolenia	Informacje o egzaminie
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	SZKOLENIE Z ZAKRESU UMIEJĘTNOŚCI CYFROWYCH	Caly 2025 r.	W zależności od potrzeb	Podniesienie kompetencji w zakresie korzystania z e-usług, począwszy od nauki obsługi komputera i Internetu jak i rozwijanie umiejętności bardziej zaawansowanych	Osoby mające deficyt kompetencji cyfrowych w zakresie nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK/ang. ICT) związanych z wykorzystaniem Internetu	Kompetencje cyfrowe - umiejętności korzystania z danych i informacji, - umiejętności porozumiewania się i współpracy, - tworzenie treści cyfrowych, - programowanie, - kompetencje związane z cyberbezpieczeństwem.	Syrczeń – Grudzień 2025 r.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia / MEN	Egzamin wewnętrzny
2.	ELEKTRYK / ELEKTROMONTER z uprawnieniami SEP do 1 kV	40 godzin / ok. 1 tydzień	2 grupy x 5 osób	Nabywanie przez uczestników wiedzy, umiejętności i uprawnień niezbędnych do podjęcia pracy w zawodzie elektryk/ elektromonter oraz	- wykształcenie min. podstawowe, - ukończone 18 lat, - dobry stan zdrowia, - predyspozycje do zawodu elektryk / elektromonter,	Zakres szkolenia obejmuje między innymi: - wymagania BHP, PPOŻ oraz zasady udzielania pierwszej pomocy; - zasady budowy, działania oraz warunki techniczne obsługi urządzeń i instalacji sieci energetycznych; - zasady eksploatacji oraz	II i IV kwartał 2025 r.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia / MEN* Ponadto świadectwo kwalifikacyjne	Egzamin zewnętrzny przed Komisją Kwalifikacyjną powołaną przez Prezesa Urzędu

			kwalityfikacyjnego „E” w zakresie do I KV		instrukcje eksploatacji urządzeń i sieci energetycznych; - warunki wykonywania prac kontrolno-pomiarowych.		Regulacji Energetyki		
3.	KIEROWCA / OPERATOR WÓZKA JEZDNIOWEGO z napędem silnikowym z wymianą butli gazowych	ok. 40 godzin /ok. 2 tygodnie	2 grupy x 8 osób	Nabycie przez uczestników wiedzy, umiejętności i uprawnień niezbędnych do podjęcia pracy w zawodzie kierowcy / operatora wózka jezdniowego z napędem silnikowym.	<ul style="list-style-type: none"> - wykształcenie min. podstawowe, - ukończone 18 lat, - dobry stan zdrowia, - preferowane osoby posiadające prawo jazdy kat. B lub C, - predyspozycje do zawodu kierowcy/ operatora, 	Zakres szkolenia obejmuje między innymi: - bhp przy eksploatacji maszyn; - informacje na temat typów oraz budowy wózków; - czynnności operatora przy obsłudze wózków z napędem spalinowym i akumulatorowym; - praktyczna nauka jazdy; - bezpieczna wymiana butli,	II i IV kwartał 2025 r.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia / MEN* Ponadto: zaświadczenie kwalifikacyjne do obsługi urządzeń transportu bliskiego wydane przez Urząd Dozoru Technicznego	Egzamin zewnętrzny przed komisją UDT
4.	AKTYWNE POSZUKIWANIE PRACY	Okolo 80 godzin / 3 tygodnie	W zależności od potrzeb	Nabycie umiejętności w aktywnym poszukiwaniu pracy na rynku pracy	Osoby zarejestrowane w PUP, które utraciły motywację do poszukiwania pracy, a chcą powrócić na rynek pracy	Zakres szkolenia obejmuje między innymi: - rynek pracy i mechanizmy, które nim rządzą, - bilans swoich mocnych i słabych stron, - analiza kwalifikacji, umiejętności i predyspozycji oraz dopasowanie ich do ofert rynku pracy, - techniki i metody poszukiwania pracy, - sporządzanie dokumentów aplikacyjnych (cv, list motywacyjny), - przygotowanie się do rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą.	Styczeń – Grudzień 2025 r.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia / MEN	Brak
5.	SZKOLENIA INDYWIDUALNE	Cały 2025 r. (w miarę posiadanych środków finansowych)	W zależności od rodzaju szkolenia	W zależności od rodzaju szkolenia	Uprawniona osoba może zostać skierowana na wskazane przez nią szkolenie jeśli	W zależności od tematyki szkolenia	Styczeń – Grudzień 2025 r.	W zależności od rodzaju szkolenia	W zależności od rodzaju szkolenia

			uzasadni celowość tego szkolenia				
--	--	--	----------------------------------	--	--	--	--

Plan szkoleń został sporządzony zgodnie z § 68 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobu prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 667).

INFORMACJA:

1. W ZWIĄZKU Z LIMITOWANYMI ŚRODKAMI FINANSOWYMI Z FUNDUSZU PRACY POWYŻSZY PLAN SZKOLEŃ MOŻE ULEC ZMIANIE.
2. ZGODNIE Z ART. 109A USTAWY O PROMOCJI ZATRUDNIENIA I INSTYTUCJACH RYNKU PRACY, KOSZT SZKOLENIA OSOBY UPRAWNIONEJ DO SKIEROWANIA NA SZKOLENIE NIE MOŻE PRZEKROCYĆ DZIESIĘCIOKROTNOŚCI MINIMALNEGO WYNAGRODZENIA ZA PRACĘ W OKRESIE KOLEJNYCH TRZECH LAT.

Działdowo, 2025.01.31

Zatwierdził:

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Działdowie

mgr Zofia Zyborowicz

Sporządziła:
Wioletta Zielńska – specjalista ds. rozwoju zawodowego

SPECJALISTA
ds. rozwoju zawodowego
mgr Wioletta Zielńska

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy w Działdowie
mgr Zofia Zyborowicz